
Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I 

339 01 KLATOVY 

 
 

 
K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. STK oznamuje :  
 

a) v informačním systému FAČR byly otevřeny hlášenky pro jarní část soutěží 2018 / 2019. 

Upozorňujeme , že tyto Hlášenky budou sekretářem OFS uzavřeny v souladu s RMS 

2018/2019 ve čtvrtek  28. února 2019 ve 24:00 hodin!!! 

b) v případě zájmu klubu sehrát soutěžní utkání ve všední den je před vložením do 

informačního systému souhlas soupeře. 

Poznámka:  v případě, že se vám při zadávání hlášenek nezobrazují soutěže, je zapotřebí v poli 

Ročník: nastavit hodnotu 2018. 

 

2. STK upozorňuje :  
 

a) kluby, kterým Soutěžní řád ukládá povinnost předkládání soupisek musí tak učinit 

nejpozději 3 dny před zahájením jarní části soutěže. 

b) kluby, které mají povolen sdružený start mládeže na povinnost předložení seznamu hráčů 

pro jarní část soutěže (příloha č. 2 SŘ § 9/2c) v termínu rovněž nejpozději 3 dny před 

zahájením jarní části soutěže. 

 

 
 
 

                                                                                                             Vratislav Krulich v.r. 
předseda STK OFS Klatovy 

 
      

 

Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  

sekretář OFS Klatovy 

 

Zápis STK ze dne 26.2.2019 
 


